
ИУМÆЙАГ АХУЫРАДОН МУНИЦИПАЛОН БЮДЖЕТОН КУЫСТУАТ  

ИУМÆЙАГ АХУЫРАДЫ ДЗЕБЫСАТЫ Т.С. НОМЫЛ № 39 АСТÆУККАГ СКЪОЛА 

___________________________________________________________________________ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №39 им.Т.С. ДЗЕБИСОВА 

 

 

                                                       ПРИКАЗ  

                                           

 

от «01»июля 2025 г.             г. Владикавказ                               № 25 

 

 
 

О зачислении в школу в 1-ый класс. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, утвержденным приказом Минобрнауки от 22.01.2014 № 32, 

уставом и Положением о приеме в МБОУ СОШ №39 им. Т.С. Дзебисова, 

приказываю: 

 

1. Зачислить в 1-й класс  с 01.07.2025г.  на основании личных заявлений 

родителей (законных представителей) следующих граждан по списку: 

 

№ Ф.И.О. Дата 

рождения 

1.  Битарова  Ирлана Лаврентовна 22.06.2018 г. 

2.  Валиева  Аида Виссареновна 21.07.2018 г. 

3.  Воротынцева  Кира  Михайловна 15.03.2019 г. 

4.  Глушко  Эммануил Владиславович 19.10.2018 г. 

5.  Джигкаева  Алана Казбековна 27.03.2018 г. 

6.  Джиоева  Алана Алексеевна 06.08.2018 г. 

7.  Дорохина  Ева Денисовна 27.07.2018 г. 

8.  Замчинский  Георгий Артурович 19.09.2018 г. 

9.  Каболов  Заур  Русланович 23.07.2018 г. 

10.  Каляда  Ростислав Алексеевич 17.07.2018 г. 

11.  Караев  Ролан  Феликсович 10.09.2018 г. 

12.  Качмазов  Сармат Муратович 25.04.2018 г. 

13.  Квасников  Григорий  Александрович 16.11.2017 г. 

14.  Козаева  Ариана  Спартаковна 24.09.2018 г. 

15.  Кокаева Кристина Хасановна 17.01.2019 г. 

16.  Курдюкова  Алиса  Дмитриевна 12.11.2017 г. 



17.  Лацоева  Валерия  Черменовна 20.06.2018 г. 

18.  Лохова  Элана Алановна 19.02.2019 г. 

19.  Мурый  Хасан Ацамазович 22.03.2018 г. 

20.  Наниев  Арсамаг Хетагович 15.11.2018 г. 

21.  Науаева Дана Батырбеговна 06.09.2018 г. 

22.  Подолякин  Константин  Викторович 11.06.2018 г. 

23.  Собиров Шайхислом Жонибекович 10.09.2018 г. 

24.  Суанов  Георгий  Асланович 09.03.2018 г. 

25.  Хасиев  Марат  Романович 21.02.2018 г. 

26.  Цараева  Маргарита  Казбековна 04.07.2018 г. 

 

2.Гостиевой Л.И., делопроизводителю, сформировать личные дела 

обучающихся. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 

 


